
9 بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ با مصرف ماست

نوشابه های رژیمی بی ضرر هستند؟

عسل: عســل خواص بسیاری 
دارد. عسل طبی یا عسل دارویی یکی از 
انواع عسل است که در مبارزه با عفونت 
کارساز است. این عسل به تشکیل سد 
محافــظ کمک می کنــد و زخم ها را 
مرطوب نگه می دارد.از عسل می توان 
برای درمان مــواردی مانند زخم های 
بعد از جراحی، بیماری های پوســتی، 
زخم و سوختگی، بیماری های چشم 
و همچنین مشکلات مربوط به غشای 
دهان استفاده کرد.البته در موارد مصرف 
دارویی عســل بهترین رویه، مشورت 
با پزشــک متخصص پیش از استفاده 

است.

سیر: مردم جهان طی قرن ها از 
سیر برای درمان عفونت های باکتریایی 
اســتفاده کرده انــد. بنابــر یافته های 
پژوهشی، سیر و مشتقات آن در مقابله 
با برخی باکتری ها مانند ســالمونلا و 
اشریشــیا کُلی )ای کُلی( بسیار موثر 
اســت. همچنین، سیر ممکن است به 
درمان عفونت هــای باکتریایی گوش 
کمک کنــد، زیرا چند ماده موجود در 
سیر از جمله آلیسین و آجوئن، خواص 
ضدباکتریایی دارند.البته متخصصان در 
مورد دز یا بهترین راه تجویز ســیر به 
عنوان جایگزین آنتی بیوتیک مطمئن 
نیســتند. عصاره ســیر یا مکمل های 
آلیسین را می توان بدون نسخه خرید، 
امــا از آنجا که ممکن اســت با برخی 

دارو ها تداخل اثر داشــته باشد یا خطر 
خون ریــزی را افزایــش دهــد، بهتر 
اســت قبل از مصرف آن با متخصص 

بهداشت و درمان مشورت کرد.
زنجبیل: زنجبیل خواص بسیار 
مفیدی برای حفظ سلامت دارد. این ماده 
مغذی، با داشتن ترکیب هایی خاص، 
طیف ضدمیکروبی گسترده ای دارد که 
بدن را در برابر میکروارگانیســم های 
گوناگون محافظت می کند.زنجبیل را 
می توان به صورت دمنوش یا مخلوط 
با آب میوه ها یا در غذا ها و آب نبات ها 

مصرف کرد. 
به کــودکان زیر دو ســال نباید 
زنجبیل داد. بزرگسالان هم می توانند 
چهار گرم زنجبیــل در روز و زنان در 

صــورت بارداری یک گــرم در روز، 
مصرف کنند.

ســرخارگل: ســرخارگل یا 
اکیناســه گیاهی گل دار است. عصاره 
این گیــاه خواص ضد باکتریایی دارد 

و از دیربــاز بــرای درمان زخم ها 
و عفونت ها اســتفاده می شده 
است.سرخارگل را می توان به 
شکل های گوناگون مانند پماد، 
تهیه کرد. بــه صورت قرص 

و کپســول نیز موجود 
قرص ها  این  است. 

را معمولا سه بار 
در روز و به مدت 
۱۰ روز )طبــق 

متخصص(  تجویز 

باید مصرف کرد.
مرمک  مرمــک )مرمکــی(: 
گیاهی صمغ مانند و خوش بو اســت 
که از زمان های گذشته به عنوان دارویی 

طبیعی استفاده شــده است. ترکیبات 
آنتی بیوتیــک موجــود در مرمکی به 
محافظت در برابر برخی از عفونت های 

تنفسی و التهاب لثه کمک می کند.
آویشــن: آویشن 
گیاهی اســت که در 
طب ســنتی بســیار 

اســتفاده می شود. آویشــن در برابر 
باکتری هایی مانند لیستریا و اشریشیا 
کُلی )ای کُلی( خاصیت محافظتی دارد. 
البته هیچ دســتورالعملی برای مقدار 
مصرف آن وجود نــدارد، اما افزودن 
آویشــن به رژیم غذایی متعادل بسیار 

سودمند است.
پونه کوهی: پژوهش ها نشان 
می دهد که روغــن پونه کوهی دارای 
اثر آنتی بیوتیکی است که احتمالا به 
ترکیبی به نام کارواکرول مربوط 
می شــود. روغن پونــه کوهی 
ممکن اســت در برابر باکتری 
استرپتوکوک موتانس- نوعی 
باکتری که منجــر به حفره های 

دندانی می شود- موثر باشد.
پونه کوهی را می توان به صورت 
تازه یا خشــک به غذا هــا اضافه کرد. 

مکمل و اسانس آن نیز موجود است.
میخــک: در اســانس میخک 
ترکیبی به نام اوژنــول وجود دارد که 
به عنوان ضد باکتری عمل می کند. بنا بر 
یافته های پژوهشی، این ماده خواص 
محافظتی در برابر باکتری استافیلوکوک 

اورئوس و اشیریشیا کُلی دارد.البته این 
ماده جایگزین آنتی بیوتیک نیست و در 

این باره به تحقیق بیشتری نیاز است.
آنتی   احتمالــی  خطــرات 
بیوتیک های  طبیعی: به رغم همه 
خواص ذکرشــده، سازمان غذا و دارو 
)اف دی ای( آمریکا، گیاهان دارویی و 
مکمل های غذایی را از لحاظ ایمنی و 
اثربخشی دارویی قبل از مجوز گرفتن 
و ورود به بازار تایید نمی کند و مصرف 
ایــن محصولات برای پیشــگیری از 
بیماری ها و درمــان بیماری ها مجاز 
نیســت.حتی محصولات طبیعی نیز 
ممکن اســت مضر باشــند بــه ویژه 
زمانــی که در دز هــای زیاد یا به مدت 
طولانی مصرف شــوند. مصرف این 
محصولات برای افــرادی که برخی 
بیماری های زمینه ای دارند نیز ممکن 
است مضر باشد.بر همین اساس، اگر 
عفونت باکتریایــی دارید، مراجعه به 
متخصص مراقبت های پزشکی توصیه 
می شــود. آن ها تعیین می کنند که شما 
به آنتی بیوتیک یــا روش های درمانی 

مکمل نیاز دارید یا خیر.

گروه بهداشت و سلامت- طبق 
یافته هایی در یــک تحقیق، مصرف 
محصولات لبنی تخمیرشده به ویژه 
ماســت ممکن است در کاهش خطر 

ابتلا به دیابت نوع ۲ موثر باشد.
طبق بیانیه اخیر ســازمان غذا و 
داروی آمریکا )FDA( تولیدکنندگان 
مــواد غذایی می توانند اعلام کنند که 
»مصرف منظم ماســت، خطر دیابت 
نوع ۲ را کاهش می دهد.«این تصمیم 
در پی درخواست سال ۲۰۱۸ از سوی 
یک شــرکت مواد غذایــی با عنوان 
»دانون« اتخاذ شد.حدود پنج سال پس 
از ثبت این دادخواست، FDA جمعه 

یکم مارس، تایید کرد در صورت ذکر 
برخی هشــدار ها با پیامی که به رابطه 
مصرف ماست و کاهش خطر ابتلا به 
دیابت نوع ۲ اشاره می کند، مخالفت 

نخواهد کرد.
به گفته این سازمان، باید در پیام 
برای مصرف کنندگان این نکته نیز 
ذکر شود که شواهد محدود است 
و معیار مصرف موثر برای کاهش 
خطر دیابت نــوع ۲، خوردن دو 

فنجان یا ســه وعده ماست در هر 
هفته است.

بــه  در درخواســت دانــون 
مشخصات مواد مغذی، پروتئین ها، 

ویتامین ها و ســدیم کــم موجود در 
ماســت و پژوهش هایی اشاره شده 
اســت که ارتباط بیــن مصرف منظم 
ماست و کاهش خطر دیابت را نشان 

می دهــد. این درخواســت به فواید 
ماســت )مستقل از ترکیب آن با شکر 
یا چربی( برای سلامتی در جایگاه غذا 

اشاره می کند. 
البته میزان قند و چربی در انواع 

ماست بسیار متفاوت است.
به گفته مرکز کنترل و پیشگیری 
از بیماری هــا، هرچنــد برخی از 
انواع کم چرب یا شیرین نشــده 
ماست، کالری کمی دارند و منبع 
سالمی از پروتئین، ویتامین دی و 
کلسیم به شمار می روند، ماست های 
طعم دار اغلب شــکر افزودنی زیادی 
دارنــد و مصرف آن هــا باید محدود 

شود. مدت ها است که پژوهش ها به 
ارتباط بین مقادیر زیاد شکر افزودنی 
و افزایــش خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ 

اشاره می کنند.
 برخی شــواهد مرتبط با فواید 
ماست برای ســلامتی به تحقیقی در 

۲۰۲۲ برمی گردد. 
طبــق یافته های ایــن تحقیق، 
مصرف محصولات لبنی تخمیرشده 
به ویژه ماست ممکن است در کاهش 
خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ موثر باشد. 
ماست همچنین در کنار موادی مانند 
غلات کامل، روغن زیتون و ماهی از 
عناصر رژیم غذایی مدیترانه ای است.

گــروه بهداشــت و 
سلامت- محققان با انجام مطالعاتی 
دربــاره نوشــابه گازدار و رژیمی، 
بــه یافته های جدیــدی درباره تاثیر 
مصرف این نوشیدنی دست یافتند. 
برخی از افراد نوشیدنی های گازدار 
عــادی را با نوشــیدنی های رژیمی 
جایگزین می کنند، اما اثرات طولانی 
مــدت آنها بر ســلامتی مشــخص 

نیست.
یک مطالعه جدید نشان داد که 

هر دو نوع نوشابه های گازدار عادی و 
رژیمی باعث افزایش سطح انسولین 
بزاقی می شوند. نتایج حاکی از آسیب 
احتمالی در نتیجــه مصرف بیش از 
حد نوشــابه های معمولی و رژیمی 
است. با این حال، تحقیقات بیشتری 

در این زمینه مورد نیاز است.
محققــان برای مــدت طولانی 
آسپارتام را در بزاق تشخیص دادند. 
این نشــان می دهد کــه در یک بازه 
زمانی طولانی تر این ماده در بدن باقی 

می مانــد و بنابراین می تواند به طور 
بالقوه پاســخ بدن به شیرین کننده را 
تحت تأثیر قرار دهد.محققان در ادامه 
دریافتند که بعد از مصرف نوشــابه 
معمولی و رژیمی، ســطح انسولین 

بزاقی افزایش می یابد. 
آن هــا خاطرنشــان کردند که 
سطح انســولین بزاق ممکن است با 
سطح ســرمی انسولین ارتباط داشته 

باشد. 
آن هــا همچنیــن دریافتند که 

افزایش ســطح آســپارتام بزاقی با 
مصرف نوشــابه رژیمــی با افزایش 

سطح انسولین بزاقی ارتباط دارد.
به گفته محققــان، قرار گرفتن 
در معرض انسولین طولانی مدت و 
نامناسب می تواند منجر به عوارض 
میکــرو و ماکروواســکولار مرتبط 
با عــوارض و افزایــش مرگ و میر 
در دیابتی هــا از جملــه رتینوپاتی، 
نوروپاتی، بیماری کلیه، انفارکتوس 

وکارد و سکته مغزی شود.

گروه  بهداشت و سلامت- قرن ها است که از آنتی بیوتیک های موجود در منابع طبیعی برای بهبود بیماری ها استفاده می شود.

 مروی بر چند آنتی بیوتیک ِ طبیعی برای 
بهبود بیماری ها

چه موادغذایی بخوریم تا دچار تعویض مفصل زانو نشویم؟
گروه بهداشت و سلامت- استئوآرتریت زانو یا آرتروز زانو ، شایع ترین مشکل اسکلتی است که میلیون ها نفر در سراسر 
جهان را درگیر کرده است. در این بیماری، غضروف درون مفصل شروع به تخریب شدن می کند و استخوان زیرین به دنبال 
این تخریب تغییر شــکل پیدا می کند. اســتئوآرتریت زانو می تواند باعث درد، سفتی و تورم شود. در بعضی موارد نیز باعث 
کاهش عملکرد و ناتوانی فرد خواهد شد. به همین دلیل پیشگیری و کنترل استئوآرتریت زانو از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است. کنترل وزن و پیروی از یک رژیم غذایی سالم علاوه بر پیشگیری از ایجاد آرتروز می تواند به تسکین التهاب و درد در 

این بیماران کمک  کند. 
اهمیت کنترل وزن: حفظ وزن مناسب مهم ترین فاکتور جهت مدیریت و کاهش خطر آرتروز زانو است. اضافه وزن، 
فشــار بیشــتری به زانو وارد می کند و منجر به تشدید درد و التهاب می شود. همچنین بافت چربی مازاد در بدن سبب تولید 
هورمون ها و مواد شیمیایی می شود که می تواند سطح التهاب را افزایش دهد. بنابراین، کاهش حداقل ۱۰ درصد وزن بدن در 

افراد چاق و اضافه وزن می تواند بسیار کمک کننده باشد.
چه مواد غذایی مفید هســتند؟ منابع غذایی حاوی ویتامین C و K؛ این ویتامین ها از طریق نقشــی که در ساخت 
استخوان و غضروف دارند، می توانند بر آرتروز تاثیرگذارند. از منابع غذایی حاوی ویتامین K و C می توان به اکثر میوه ها به 
خصوص پرتقال، توت فرنگی، کیوی و سبزیجات برگ سبز مانند بروکلی، اسفناج و کلم اشاره کرد. زیتون و روغن زیتون؛ 
اسید اولئیک و اولئوکانتال موجود در زیتون فعالیت ضد التهابی و آنتی اکسیدانی دارد که می تواند به بهبود کنترل آرتروز زانو 
کمک کند. موادغذایی سرشار از امگا سه به ویژه سالمون و ساردین، گردو و بذر کتان از منابع غذایی مهم امگا سه هستند. 
مطالعات نشان داده اند افرادی که هفته ای دو بار ماهی مصرف می کنند کمتر در معرض ابتلا به آرتروز قرار دارند. شیر و لبنیات، 
منبع غنی از کلسیم، پروتئین، فسفر و سایر مواد مغذی هستند که نقش مهمی در سلامت استخوان و مفاصل دارند. مطالعات 
نشان داده اند پیشرفت بیماری استئوآرتریت زانو در افرادی که لبنیات کم چرب استفاده می کنند نسبت به سایر افراد کمتر است.
 رژیم غذایی غنی از فیبر منجر به افزایش جمعیت باکتری های مفید روده می شود که این باکتری ها تولید کننده موادی 
هستند که سطح التهاب را در کل بدن کاهش می دهند. میوه ها، سبزیجات، حبوبات و غلات کامل مانند نان تهیه شده از آرد 

کامل یا سبوس دار از منابع غذایی غنی از فیبر هستند.
از کدام مواد غذایی باید پرهیز کرد؟  غذاهای فرآوری شده مانند غذاهای کنسروی، انواع گوشت های فرآوری شده 
)مانند سوسیس و کالباس( و سوپ نیمه آماده و..... دارای مقادیر زیادی نمک و افزودنی هایی نظیر مونوسدیم گلوتامات هستند 
که می توانند منجر به تشدید درد و التهاب در مفاصل شوند. بنابر اعلام دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، چربی های 
ناسالم مانند اسیدهای چرب اشباع و ترانس؛ این اسیدهای چرب به طور معمول در روغن های جامد، کره گیاهی  و روغن های 
قنادی یافت می شوند. مصرف زیاد گوشت قرمز منجر به افزایش ترشح فاکتورهای التهابی در بدن می شود؛ بنابراین توصیه 
می شود به جای گوشت قرمز از گوشت سفید )مانند مرغ و ماهی( استفاده شود.  نوشیدنی ها و خوراکی های با قند بالا؛ مطالعات 
نشان دادند که خوراکی ها و نوشیدنی های با قند بالا )مانند کیک، آبنبات، شکلات، نوشابه های گازدار، آبمیوه های صنعتی 

و نوشیدنی های انرژی زا( می توانند از طریق سرکوب فرآیندهای ضد التهابی در تشدید التهاب در بدن نقش داشته باشند.

آگهی تغییر شعبه شرکت آیسو سیران 

)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت بناسازان الوند کیش

)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی دنارت

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت سی لند اینجینیرینگ 

اند ول سرویسز آسیا کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت آسمان پرستاره 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت بیمه اتکائی امین 

)سهامی عام(

آگهی تصمیمات شرکت برهان دریا کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت بهاران گستر کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت تکنو پارس فلات 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت سلین ماه کیش

)با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 13544 و شناسه ملی 14007354309

ثبت شده به شماره 12775 و شناسه ملی 14005609877

ثبت شده به شماره 8519 و شناسه ملی 10980156798

ثبت شده به شماره 8540  و شناسه ملی 10960022333 ثبت شده به شماره 6927 و شناسه ملی 10861567560

ثبت شده به شماره 2138 و شناسه ملی 10861537780ثبت شده به شماره 1672 و شناسه ملی 10861533126

ثبت شده به شماره 1672 و شناسه ملی 10861533126

ثبت شده به شماره 7074  و شناسه ملی 10861569032

ثبت شده به شماره 13513 و شناسه ملی 14007223940

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.10.28  ، آدرس شعبه شرکت 
از آدرس قبلی به نشــانی: تهران، خیابــان ولیعصر، ابتدای میرداماد، مجتمع 
کامپیوتر پایتخت، طبقه همکف، واحد 21، کد پســتی 1969763546 تغییر 

یافت.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.12.02تصمیمات 
ذیل اتخاذ گردید: مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، 
فاز3 نوبنیاد، مرکز خرید آرین ، واحد شماره 32، با کد پستی 7941644248 

تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.12.20 ، مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره کیش ، بلوار ایران ، خیابان 
سرمایه2 ، قطعه EX52، طبقه 1 ، واحد شماره یک)طبق سند شماره 2(، کد 
پستی 7941659617 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.08.29 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 

1_ مؤسســه حسابرســی تدوین و همکاران )حسابداران رسمی ( با شناسه 
ملــی 101005207339 بعنوان بازرس اصلی و حســابرس و آقای مهرداد 
زمینی با کد ملــی 0040206076 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب شدند.
2_ روزنامه کثیر الانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.10.06، و تاییدیه مدیر کل 
دفتر نظارت بر فرودگاه ها ،شــرکت ها و مؤسســات هوانوردی به شــماره 
24120256989مورخ 1402/11/28 و استعلام اخذ شده از مدیریت خدمات 
و مراکز گردشــگری به شــماره 1403/38011319 مورخ 1403.02.01 به 
موضوع شرکت موارد ذیل الحاق گردید : » ارائه کلیه خدمات مسافرت هوایی 
به صورت الکترونیکی ، صدور بلیط و توسعه نرم افزارهای لازم جهت بهره 
برداری لازم با رعایت قوانین و مقررات سازمان هواپیمایی کشوری .« و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عــادی بطور ســالیانه  مورخ 
1402.10.27و بــا عنایت به تأئیدیه بیمه مرکزی جمهوری اســلامی ایران 
به شــماره 1403/602/2711 مورخ 1403/01/15و نامه ســازمان بورس و 
اوراق بهادار به شــماره 122/144649 مورخ 1402/10/20تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
1_ صــورت ســود و زیان ، صورت وضعیت مالی ، صــورت تغییرات در  
حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای سال منتهی به 1402.06.31 

تصویب رسید.
2_ مؤسســه حسابرســی رایمند و همکاران با شناسه ملی 10100505999 
بعنوان حســابرس مستقل و بازرس قانون اصلی و مؤسسه حسابرسی بهراد 
مشــار با شناسه ملی 10840017999 بعنوان حســابرس مستقل و بازرس 

قانونی علی البدل برای سال مالی 1403.06.31 انتخاب شدند.
3_ روزنامه کثیر الانتشار دنیای اقتصاد و عصر اقتصاد جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.03 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1_ ترازنامه و حســاب ســود زیان مالی منتهی به 1401.12.29 به تصویب 
رسید.

2_ آقای غلامرضا یزدان پناه حقیقی به شــماره ملی  1819251004، خانم 
نادیا توانایی به شماره ملی 1817510551 و آقای امین توانایی به شماره ملی 
1818498626به ســمت اعضای  هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
3_ روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
4_ مؤسســه حسابرســی و خدمات مدیریت آذین ارقام پیام با شناسه ملی 
14003821788بعنوان بازرس قانونی و اصلی وآقای حســین روح الامینی 
طرقی به شــماره ملی 1239807945 بعنوان بــازرس علی بدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
5_آقــای غلامرضــا یزدان پناه حقیقی به شــماره ملــی 1819251004 به 
ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، خانم نادیا توانایی به شــماره ملی 
1817510551 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای امین توانایی به شماره 
ملی 1818498626 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
6_ کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته 
، بروات، قراردادها و نامه های اداری با امضای منفرد مدیر عامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش بــه اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عــادی بطور ســالیانه  مورخ 

1402.10.27و بــا عنایت به تأئیدیه بیمه مرکزی جمهوری اســلامی ایران 
به شــماره 1403/602/2711 مورخ 1403/01/15و نامه ســازمان بورس و 
اوراق بهادار به شــماره 122/144649 مورخ 1402/10/20تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
1_ صــورت ســود و زیان ، صورت وضعیت مالی ، صــورت تغییرات در  
حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای سال منتهی به 1402.06.31 

تصویب رسید.
2_ مؤسســه حسابرســی رایمند و همکاران با شناسه ملی 10100505999 
بعنوان حســابرس مستقل و بازرس قانون اصلی و مؤسسه حسابرسی بهراد 
مشــار با شناسه ملی 10840017999 بعنوان حســابرس مستقل و بازرس 

قانونی علی البدل برای سال مالی 1403.06.31 انتخاب شدند.
3_ روزنامه کثیر الانتشار دنیای اقتصاد و عصر اقتصاد جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/28، ماده 31 
اساسنامه بشرح ذیل اصلاح   گردید: » شرکت بوسیله هیئت مدیره ای مرکب 
از 3 یا 5 عضو که به وسیله مجمع عمومی عادی از بین صاحبان سهام انتخاب 
می شوند اداره خواهد شد، مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می باشند.« و 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

   به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.06.22 ، آدرس 
شــعبه شــرکت از آدرس قبلی به نشانی : تهران ، شهرک غرب، خیابان ایران 
زمین، خیابان مهستان. ساختمان مرکز تجاری گلستان، ، طبقه 1 ، واحد 201، 

کد پستی 1465813384 تغییر یافت.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

یکشنبه 14 مرداد 1403، 29 محرم 1446 ،4 آگوست 2024، شماره 4521، صفحه

بــه رغــم همــه خــواص ذکرشــده، ســازمان غــذا و دارو )اف دی ای( آمریــکا، 
اثربخشــی  و  ایمنــی  لحــاظ  از  را  غذایــی  مکمل هــای  و  دارویــی  گیاهــان 
دارویــی قبــل از مجــوز گرفتــن و ورود به بــازار تاییــد نمی کنــد و مصرف این 
محصــولات بــرای پیشــگیری از بیماری هــا و درمــان بیماری ها مجاز نیســت.


